

## Accipio ApS

Emil Pipers Vej 41, st. th.  
2800 Lyngby  
CVR-nr. 34 21 02 76

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

Anders Dam Kofoed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Accipio ApS  
Emil Pipers Vej 41, st. th.  
2800 Lyngby

CVR-nr.: 34 21 02 76  
Stiftet: 1. januar 2012  
Hjemsted: Lyngby - Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Dam Kofoed

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

**Modervirksomhed**

Dam Kofoed Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447.389 kr. mod 784.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226.990 kr. mod 75.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets underskud medfører, at der er kapitaltab, og ledelsen er opmærksom på selskabslovens §119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen med fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>447.389</b>     | <b>784.599</b>     |
| 2 Personaleomkostninger                 | -671.164           | -680.924           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-223.775</b>    | <b>103.675</b>     |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | -3.215             | -5.146             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-226.990</b>    | <b>98.529</b>      |
| 4 Skat af årets resultat                | 0                  | -23.408            |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-226.990</b>    | <b>75.121</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                    |
| Overføres til overført resultat         | 0                  | 75.121             |
| Disponeret fra overført resultat        | -226.990           | 0                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-226.990</b>    | <b>75.121</b>      |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              | 2023                  | 2022                  |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 20.744                | 127.513               |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 995                   | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>21.739</u>         | <u>127.513</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>181.541</u>        | <u>373.017</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>203.280</u></b> | <b><u>500.530</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>203.280</u></b> | <b><u>500.530</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>                                   |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                                |                |                |
| Virksomhedskapital                                | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat                                 | -53.215        | 173.776        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>26.785</b>  | <b>253.776</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 13.000         | 13.000         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 65.849         | 45.476         |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0              | 23.408         |
| Anden gæld  | 97.646         | 164.870        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 176.495        | 246.754        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>176.495</b> | <b>246.754</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>203.280</b> | <b>500.530</b> |

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.  |
|--|--------------------------------|-----------------------------|--|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 80.000                         | 98.655                      | 300.000  | 478.655       |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 0                              | 0                           | 0  | 0             |
| Udloddet udbytte                         | 0                              | 0                           | -300.000   | -300.000      |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                              | 75.121                      | 0  | 75.121        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 80.000                         | 173.776                     | 0  | 253.776       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                              | -226.991                    | 0  | -226.991      |
|  | <b>80.000</b>                  | <b>-53.215</b>              | <b>0</b>   | <b>26.785</b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årets underskud medfører, at der er kapitaltab, og ledelsen er opmærksom på selskabslovens §119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen med fremtidig indtjening.

|  | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                |                |
| Lønninger og gager                                 | 600.000        | 615.000        |
| Pensioner  | 66.612         | 61.230         |
| Andre omkostninger til social sikring              | 4.552          | 4.694          |
|  | <b>671.164</b> | <b>680.924</b> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 1              | 1              |
| <br>   |                |                |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.215          | 0              |
| Andre finansielle omkostninger                     | 0              | 5.146          |
|  | <b>3.215</b>   | <b>5.146</b>   |
| <br>   |                |                |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                   |                |                |
| Skat af årets resultat                             | 0              | 23.408         |
|  | <b>0</b>       | <b>23.408</b>  |

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dam Kofoed Holding ApS, CVR-nr. 34211809, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
